

บัญชีรายละเอียดพัสดุในการซื้อ

ประกอบรายงาน กจท.สพ.ทบ. ที่ต่อ กท 0443.9/..... ลงวันที่

โครงการ - แผนจัดหา กลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและซ่อมแซมยุทโธปกรณ์ งานโครงการซ่อมแซมและปรับปรุงยุทโธปกรณ์

โครงการซ่อมแซมและปรับปรุงยุทโธปกรณ์ สาย สพ. โครงการซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ สาย สพ. (ระยะที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ครั้งที่

หน้า 1 และ 2 ลำดับ 1 หมวด 900 รายการอื่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาปัจจุบัน	ราคาในแผน	รวมเงิน
				หน่วยละ	หน่วยละ	
				บาท	บาท	บาท
	ชิ้นส่วนซ่อมของ ยานเกราะล้อยางตระกูล BTR					
1	B1332A water pump	EA	5		125,000.00	625,000.00
2	BTR-DA.44sb Hub drive installation	EA	8		440,000.00	3,520,000.00
3	2101-2202120 Fan drive muff assembly	EA	150		750.00	112,500.00
4	BTR.DA.60.050sb Tire cocks unit panel assembly	EA	20		46,500.00	930,000.00
5	4905-35 04 079-11 Brake cock	EA	30		52,000.00	1,560,000.00
6	4905-35 05 200 Balancer	EA	10		13,000.00	130,000.00
7	40P-37 20 010 Switch BK12-Б TU 37.003.447-76	EA	20		950.00	19,000.00
8	4905-35050110 Brake Master Cylinder Assembly	EA	40		17,500.00	700,000.00
9	5903-34 08 232 Adapter	EA	20		10,000.00	200,000.00
10	ME0233 Fuel Filter	EA	100		1,200.00	120,000.00
11	ME0232 Oil Filter	EA	100		1,100.00	110,000.00
12	A9069934796 Generator belt	EA	50		2,200.00	110,000.00
13	29551869 TCM Alison Model; 3200SP Series	EA	20		82,000.00	1,640,000.00
14	FS 19728 Fuel Filter	EA	89		2,500.00	222,500.00
	หมายเหตุ ใช้คุณลักษณะเฉพาะสิ่งอุปกรณ์ ชิ้นส่วนซ่อม สาย สพ. ของ สพ.ทบ.					9,999,000.00

หมายเหตุ พัสตามบัญชีต้องการ ไม่เกิน 300 วัน

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.หญิง

(ชติมา มะกรูดอินทร์)

หน.ผ.2 กจท.สพ.ทบ.

10 ก.ค. 69

ตรวจถูกต้อง

พ.ท.

(จันวา บุญเกตุ)

หน.ศชส.สพ.ทบ. ช่วยราชการ

กปช.สพ.ทบ.

13 ก.ค. 69